ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                         № 2-ОД

«Об организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 52

Фрунзенского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», во исполнение распоряжения Комитета по вопросам законности правопорядка и

безопасности от 14.01.2013г. № 6 в целях повышения эффективности работы                                           по

противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 52                                на

2024 год на основании протокола Общего собрания работников образовательного учреждения от

09.01.2024 г. № 3 в следующем составе:

председатель комиссии: Рудина Тамара Тадеевна – заведующий

заместитель председателя: Медина Маргарита Дмитриевна –  зам. зав. по АХР

ответственный секретарь комиссии Иванцова Анна Сергеевна – старший воспитатель

члены комиссии: Итальянкина Ольга Юрьевна – ведущий специалист Отдела образования

администрации Фрунзенского района, Нарышкина Анна Валентиновна – воспитатель.

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря комиссии по

противодействию коррупции определить в соответствии с Положением о комиссии                       по

противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детский сад № 52 Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

3. Продолжать реализовывать план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год

согласно Плану мероприятий на 2023-2027 год от 09.01.2023г.

4.Ознакомить заместителя председателя, членов и ответственного секретаря с данным приказом

под подпись.

5.  Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2024г.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                            ____________________ Т.Т. Рудина

Ознакомлены:

                                                                                  ___________________   О.Ю. Итальянкина

                                                                                  ___________________   А.С. Иванцова

    ___________________   А.В. Нарышкина

    ___________________   М.Д. Медина

		2024-01-10T09:37:58+0300
	Рудина Тамара Тадеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью